
Zarządzenie nr 7/2025 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 11.07.2025 r. w sprawie powierzenia stanowiska wicedyrektora 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna 

odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze  

w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole 

ponadpodstawowej oraz publicznej placówce zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powierza się Pani Paulinie Smokowskiej stanowisko wicedyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starych Bielicach na okres od 01.09.2025 r. do 31.08.2027 r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 


